
         V praze dne 22.10.2020 
 
Věc: objednávka pro Státní veterinární ústav Jihlava, Rantířovská ul. 
         Č. vz. 49484-49501/K 
         Dat. příjmu 23.10.2020 
         Přezkoumal  
 
Vážení, 
 
objednávám po předchozí dohodě s xxxxxxxxxx a xxxxxxxxxxxxxx stanovení následujících hodnot u 
vzorků, které Vám posíláme:  
 
Stanovení výživových hodnot: 
 
- Hrubý protein      
- Hrubý tuk 
- hrubá vláknina 
- hrubé popeloviny 
- stanovení energetické vydatnosti v kcal 
       Žádanka: 20178618 
       22.10.2020.14:33:51 
       Přijal: xxxxxxxxxxxxx 
       Doporuč.: osobně 
       Teplota: --- 
 
Dále u vzorků:  
 
- Mikrobiologické stanovení a test obchodní sterility   Č. vz. 20318 – 20339 
         Dat. příjmu: 23.10. 
         Přezkoumal: xxx 
Stanovení množství vitamínů a stopových prvků: 
- vitamín A 
- vitamín D3 
- vitamín E 
- vitamín B1 
- vitamín B2 
- vitamín B3 (Niacin) 
- vitamín B5 (Kys. pantothenová) 
- vitamín B6 
- vitamín B12 
- Biotin (vit. H) 
- Kyselina listová 
- Vitamín C 
- Vit. B4 (Cholinchlorid) 
- Vápník 
- Mangan 
- Měď 
- Zinek 
- Hořčík 
- Jod 
- Železo 
 
Popis zaslaných vzorků  
    
Yoggies s.r.o., Třinecká 674, 273 43 Buštěhrad, tel.: +420 773 197 766, www.yoggies.cz, 
info@yoggies.cz, spis.zn. C178245 vedená u Měst. soudu v Praze, Dat. schránka 7wus7ec, IČ: 
26092492, DIČ: CZ26092492, Vet.reg.no.: CZ801552-01 
 



Vzorky jsou označeny základními čísly 1-10. U každého čísla je varianta a,b,c.  jistotu posíláme u menu 
1-8 dva shodné vzorky ve variantách a,b,c). Tyto varianty (např. 1a, 1b, 1c) se liší množstvím 
přidaných minerálních látek apod. jejichž množství bychom rádi po uvaření u Vás nechali stanovit a 
tím porovnat jednotlivé produkty.  
 
U vzorku číslo 7 zasíláme pouze  jednu variantu u které je třeba stanovit hodnoty dle výše uvedené 
objednávky 
 
U vzorků číslo 8,9,10 zasíláme pouze jednu variantu u které je třeba stanovit hodnoty dle výše 
uvedené objednávky bez stanovení „mikrobiologie“ 
 
V případě nejasností, jelikož se jedná o širší testování než doposud, jsem Vám rád kdykoliv k dispozici 
na tel. xxxxxxxxx 
 
Platba fakturou na: (prosím výsledky i fakturu zaslat mailem na xxxxxxxxxxxxx)  
 
Yoggies s.r.o. 
Třinecká ul. 674, 273 43 Buštěhrad 
IČ: 26092492, DIČ: CZ26092492 
 
 
     S díky 
      Jiří Švihálek 
      jednatel 
      tel: xxxxxxxxxxxxx 
    


